ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 24 МАЯ 2012 ГОДА № 1181

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГРАММЫ КОМПЛЕКСНОГО

РАЗВИТИЯ СИСТЕМ КОММУНАЛЬНОЙ

ИНФРАСТРУКТУРЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА»

НА 2013-2016 ГОДЫ»

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ

«Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», на

основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда»

Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Внести в Программу комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры муниципального образования «Город Вологда» на 2013-2016

годы, утвержденную решением Вологодской городской Думы от 24 мая 2012 года

№ 1181, следующие изменения:

1.1. В разделе 4:

1.1.1. Абзацы девятый - двенадцатый заменить абзацами следующего

содержания:

«Общая сметная стоимость (капитальные затраты) на строительство и

модернизацию полигона (включая проектирование) – 736,9 млн. руб., в том числе:

проектирование – 4,0 млн. руб.;

первая очередь строительства - 365,7 миллиона рублей (строительство и

модернизация подъездной дороги - 63,5 миллиона рублей, административно-

хозяйственной зоны - 36,9 млн. руб.,  строительство  участка складирования –

265,3 млн. руб.);

вторая очередь строительства (участок складирования) - 187,7 млн. руб.;

третья очередь строительства (участок складирования) - 179,5 млн. руб.».

1.1.2. Абзацы тринадцатый - тридцать третий считать соответственно

абзацами четырнадцатым - тридцать четвертым.

1.1.3. Абзац двадцать шестой (в новой нумерации) после слова

«Строительство» дополнить словами «и модернизация».

Принято Вологодской городской Думой

 29 ноября 2012 года

1.1.4. В абзаце тридцать втором (в новой нумерации) слова «строительство

административно-хозяйственной зоны, подъездной дороги,» заменить словами

«строительство и модернизация административно-хозяйственной зоны,

подъездной дороги, строительство».

1.2. В абзаце первом раздела 5 цифры «1321467,9» заменить цифрами

«1213552,2», цифры «889484» заменить цифрами «736931,7», цифры «431983,9»

заменить цифрами «476620,5», цифры «86449» заменить цифрами «93573», цифры

«345534,9» заменить цифрами «383047,5».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава города Вологды                 Е.Б. Шулепов

г. Вологда

29 ноября 2012 года

№ 1390